



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

06.02.2023.

Valmieras novada notikumu apskats
(06.02.–12.02.2023.)

Diena/ laiks	Notikums/ aktivitāte
Pirmdien, 6. februārī:	
Plkst. 8.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme.
Plkst. 20.00	Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. līgas spēle, kurā tiksies Valmieras novada komandas FBK "Valmiera/VSS" un "Rubene-1".
Otrdien, 7. februārī:	
Plkst. 19.00	Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas basketbola kausa pusfināls starp komandām Valmiera Glass VIA – BK Liepāja. Ieejas maksa: 3– 5 EUR, līdz 6 gadu vecumam bez maksas.
Trešdien, 8. februārī:	
Plkst. 17.30	Naukšēnu pagasta bibliotēkā tikšanās ar NBS rezerves pulkvedi, militāro analītiķi un politiķi Igoru Rajevu.
Ceturtdien, 9. februārī:	
Plkst. 13.00–14.30	Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā notiks digitālā stunda. Tēma: e-pasts, tā izveidošana, ziņas (e-mail) nosūtīšana. Kā atrast un veikt sev nepieciešamo inbox.lv?
Plkst. 19.00	Rūjienas Kultūras centra kino zālē Lindas Oltes spēlfilma "Māsas". Ieeja: 3 EUR.
Piektdien, 10. februārī:	
Plkst. 13.00	10. un 11. februārī Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā notiks Latvijas U18 un U20 čempionāts vieglatlētikā.
Plkst. 15.00	Visi interesenti aicināti uz Vaidavas tenisa halles atklāšanas pasākumu Vaidavas sporta namā. Plašāk šeit .

Plkst. 19.00	Naukšēnu Kultūras namā mūziķe Jenny May ar draugiem. Ieeja: 4 EUR.
Plkst. 20.00	Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām FBK "Valmiera" – "RTU/Rockets". Ieeja: 5 EUR, bērniem līdz 12 g.v. un pensionāriem bez maksas.
Sestdien, 11. februārī:	
	Aktīvās atpūtas centrs "Eži" aicina doties "Slinko tīteņu ekspedīcijā" uz slēpēm, kas sāksies Vaidavā un noslēgsies Cēsīs. Plašāk šeit .
	Mujānu biedrības namā būs atvērts vienas dienas <i>pop-up</i> restorāns ar Gatavo dabā entuziastu un pavāru Renāru Purmali. Plašāk šeit .
Plkst. 10.00	10. un 11. februārī Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā notiks Latvijas U18 un U20 čempionāts vieglatlētikā.
Plkst. 10.00–18.00	Valmieras Olimpiskajā centrā notiks šķirnes suņu nacionālā izstāde "Valmieras uzvarētājs 2023".
Plkst. 11.00	Mazsalacas vidusskolas sporta zālē notiks Valmieras novada tautas bumbas čempionāta pirmais posms. Piedalīties aicināts ikviens interesents. Plašāk šeit .
Plkst. 14.00	Vaidavā, "Vaidava Ceramics" ražotnē notiks keramikas meistarklase bērniem, kuri sasnieguši septiņu gadu vecumu. Dalības maksa: 15 EUR. Plašāk šeit .
Plkst. 16.00	Vecates pagasta kultūras centrā aicinām uz Sandra Dubova koncertu "Par mīlestību". Ieeja: 2 EUR.
Plkst. 17.00	Rūjienas sporta hallē notiks Pafbet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas spēle starp komandām Valmiera Glass VIA un Kalev/Cramo. Ieeja: bez maksas.
Plkst. 18.00	Dikļu Kultūras centrā izskanēs Mārtiņa Kantera koncerts "Par mīlestību". Ieeja: 5 EUR.
Plkst. 18.00	Restorāna "Akustika" koncertzālē norisināsies Daumanta Kalniņa koncerts. Maksas norise.
Plkst. 19.00	Mazsalacas 95. dzimšanas diena! Mazsalacas Kultūras centrā grupas "Baritoni" koncerts "Šajā svētku sajūtā". Piedalīsies maestro Džuliāns, sitamie instrumenti Anrijs Grīnbergs. Ieeja: 3 EUR. Biļetes pieejamas Mazsalacas Kultūras centrā un Biļešu Paradīzē.
Plkst. 21.30	Mazsalacas Kultūras centrā svētku balle ar grupu "Vēja Muzikanti". Ieeja: 7 EUR. Biļešu iegāde un galdiņu rezervācija līdz 10.02.2023. Aicinām ierasties ar saviem groziņiem!
Svētdien, 12. februārī:	
Plkst. 9.00	Rūjienas sporta hallē notiks Rūjienas un Naukšēnu novusa čempionāta dubultspēlēs 5. posma sacensības.

Plkst. 10.00	Vecates pagasta kultūras centrā norisināsies Valmieras novada kausa zolītē 5. posms. Plašāk šeit .
Plkst. 10.00–18.00	Valmieras Olimpiskajā centrā notiks šķirnes suņu nacionālā izstāde “Valmieras uzvarētājs 2023”.
Plkst. 12.00	Mūrmuižā centrā notiks Meteņdienai veltīts pasākums.
Plkst. 14.00	Lodes Kultūras namā, Valentīndienu gaidot, Sandra Dubova koncerts “Ar mīlestību par mīlestību”. Ieeja: 3 EUR.
Plkst. 16.00	Valmieras Kultūras centrā ar koncertprogrammu “Atkal no jauna” viesosies maestro Raimonds Pauls, soliste Paula Saija un mūziķi Raimonds Macats, Edvīns Ozols un Artis Orubs. Ieejas biļetes – izpārdotas!
Dažādas aktualitātes:	
	No 9. janvāra līdz 31. maijam Valmieras bibliotēkā un vairākās novada bibliotēkās norisināsies lasīšanas izaicinājums – grāmatu bingo “Apkārt pasaulei”. Plašāk šeit .
	Gatavojoties 2023./2024. mācību gadam, kurā vairāki simti bērnu sāks skolas gaitas 1. klasē, Valmieras novada pašvaldības dibinātās izglītības iestādes organizēs Atvērto durvju dienas, lai iepazīstinātu topošos skolēnus un viņu vecākus ar skolas piedāvātajām iespējām kā mācību procesā, tā arī interešu izglītībā. Plašāk šeit .
	Valmieras novada pašvaldība ir apstiprinājusi vienotu kārtību, kādā notiek bērnu reģistrācija mācībām 1. klasē Valmieras novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs. Pieteikumu iesniegšana notiks laika posmā no 1. marta līdz 30. aprīlim . Plašāk šeit .
	Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi piedalīties aicināti arī Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot priekšlikumus, ieteikumus un izsakot viedokli par jautājumiem, kas skar teritorijas plānojumu. Plašāk šeit .
	Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Brenguļu Kultūras namā (“Avotkalni”, Brenguļi) bez maksas notiek vidējas un augstas intensitātes vingrošanas nodarbības kopā ar treneri Lieni Nagli. Nodarbības norisināsies līdz 20. martam. Pieteikšanās: tālr. 26657099.
	Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē notiek vispārējo veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada trenere Laine Else. Nodarbības norisināsies līdz 5. jūnijam. Pieteikšanās: tālr. 29176158.
	Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15. maijam. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē.
	Aizvadītajā nedēļā, no 30. janvāra līdz 5. februārim, Vidzemes slimnīcā piedzimuši 15 bērni – piecas meitenes un 10 puīši. No visiem

	jaundzimušajiem trīs ir valmierieši, pa vienam bērniņam piedzimis Valmieras novada Skaņkalnes, Vaidavas, Valmieras un Vecates pagastā.
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit .
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 22 aktuālajiem darba piedāvājumu pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit .
Atbalsts Ukrainai:	
	Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi "Atbalsts Ukrainas bēgļiem". Plašāk šeit .
	Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit .
	Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – "Palīdzība ukraiņiem Latvijā" – 27380380. Plašāk šeit .
	Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit .
	Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit .
	Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit .
	Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit .
	Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības sekām – raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam sazināties ar SIA "Valmieras Namsaimnieks" pa tālr. 64281118 (ziedotās lietas nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra ielā 2).
Izstādes:	

	Februārī Sēļu muižā: Mazajā zālē mākslinieces Laines Kainaizes izstāde "Atspīdumi audeklā", Velvju zālē apskatāma keramiķes Ivetas Plauktiņas izstāde, patstāvīgi – porcelāna figūriņu kolekcija un vēsturiskā ekspozīcija "Sēļu muiža un apkārtnes muižas".
	Februārī Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes".
	Februārī Sedas pilsētas bibliotēkā apskatāmi biedrības "Latvijas Sarkanais Krusts" Vidzemes komitejas dienas aprūpes centra "Valka" klientu radošie darbi izstādē "Mans pavasaris".
	No 6. februāra līdz 3. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu zīmējumu izstāde – konkursa "Lidice 2023" (Čehija) darbi "Deja" un "Industriālā ainava".
	No 6. februāra līdz 3. martam Ķonu bibliotēkā, Zirgu pasta stacijā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Draule. Velniņi. Blaumanis".
	No 6. februāra līdz 5. martam Ēveles Tautas namā Guntas Vidzes gleznu izstāde.
	No 7. februāra Mazsalacas muzejā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Poga" un ekspresizstāde "Ieskats Mazsalacas grāmatniecībā".
	No 8. februāra līdz 31. martam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Jāņa Kauliņa foto izstāde "Ceļo, kamēr vien vari".
	No 11. februāra līdz 1. martam Mazsalacas Kultūras centrā foto izstāde "Mana, Tava, mūsu Mazsalaca".
	Līdz 11. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā Ainas Muzes personālizstāde "Bezgalīgais pavediens".
	Līdz 12. februārim Valmieras integrētajā bibliotēkā mākslinieces Daigas Krūzes gleznu izstāde.
	Līdz 24. februārim Kocēnu pagasta 1. bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Plūdi Gaujā".
	Līdz 25. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Māra Smilgas zīmējumu izstāde.
	Līdz 28. februārim Lodes Kultūras namā skatāma Kristīnes Trauliņas fotoizstāde "Arakstes dabas pērles".
	Līdz 28. februārim Bērzaines Tautas namā apskatāma Valmieras muzeja veidotā novadnieka Jāņa Galzona (seniora) gleznu izstāde, kas veltīta mākslinieka 110. jubilejai, kas apritēja 2022. gadā.
	Līdz 28. februārim Strenču pilsētas bibliotēkā apskatāma foto izstāde "No Spundes fotodarbnīcas arhīviem", veltījums Dāvja Spundes 145. jubilejai.
	Līdz 28. februārim Matīšu Tautas namā skatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Saknes debesīs. Sintija Mačtama".

	Līdz 1. martam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma Gunta Nagļa fotoizstāde "Pa ceļam".
	Līdz 1. martam Mazsalacas Kultūras centra skatlogos foto izstāde "Mana, tava, mūsu Mazsalaca".
	Līdz 5. martam Ēveles Tautas namā skatāma Guntas Vidzes gleznu izstāde.
	Līdz 31. martam Mazsalacas muzejā apskatāma ceļojošā izstāde no Valmieras muzeja - "Poga".
	Līdz 31. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma izstāde par Rīgas un Baznīcas ielu vēsturi.
	Līdz 1. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde "Siltums zem ziemas segas".
	Līdz 15. janvārim Rūjienas Izstāžu zālē skatāma Anitas Rumbiņas izstāde "Profili".